
 
 

UCHWAŁA NR XIV/99/23 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/86/23 Rady Gminy w Brodach z dnia 24 listopada  2023 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity Dz. U z 2023 r., poz. 70), Rada Gminy w Brodach uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/86/23 Rady Gminy w Brodach z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 r. zmienia się treść § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/72/22  Rady Gminy w Brodach z dnia 25 listopada 2022 r. 
w sprawie określenia  wysokości  stawek podatku od nieruchomości”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Janusz Adamus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 4949


	UCHWAŁA NR XIV/99/23 RADY GMINY W BRODACH z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-08T07:35:06+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




